
ZARZĄDZENIE NR 152/20 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Kolno 

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 320) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam, że pracownicy Urzędu Miasta Kolno mają do wykorzystania w terminie do 30 września 
2020 r. jeden dodatkowy dzień wolny od pracy (wg listy obecności zapewniającej funkcjonowanie Urzędu bez 
zakłóceń) w zamian za dzień świąteczny 15 sierpnia 2020 r. przypadający w br. w sobotę. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

Id: F0380C86-5074-42E8-B249-18F2B56E84B2. Podpisany Strona 1




